RESULTADO OFICIAL

EDITAL N. 02/2026 – IEP/HA (PÓS-GRADUAÇÃO)

Comitê de Bolsas e Pesquisa (CGBP)

Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

1. INFORMAÇÕES GERAIS

O Instituto de Ensino e Pesquisa do Hospital de Câncer de Barretos – IEP/HCB, por meio da Comissão de

Gestão de Bolsas e Pesquisa, referente ao Processo Seletivo regido pelo Edital n.º 02/2026, torna público o

resultado final dos candidatos aprovados, conforme listagem abaixo:

Profa. Dra. Mariana Tomazini Pinto                                        Prof. Dr. Renato José da Silva Oliveira
Coordenadora do Comitê de Bolsas e Pesquisa – CBPG            Coordenador do Programa de Pós-Graduação StrictoSensu

Acadêmico Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP

MESTRADO COM BOLSA

Classificação Nome Orientador Status

1º Ana Laura Moreno Martins Sanchez Dr. Renato José da Silva Oliveira Aprovado

2º Julia David de Paula Cançado Dr. Rui Manuel Reis Aprovado

3º Lucas Antonio Moura Gonzalez Dra. Bianca Sakamoto Ribeiro Paiva Aprovado

4º Matheus Henrique Martins da Cruz Dra. Luciane Sussuchi da Silva Aprovado

MESTRADO SEM BOLSA

Classificação Nome Orientador Status

1º Geovanna Marques Pereira Dra. Wanessa Fernanda Altei Aprovado Sem Bolsa

DOUTORADO-DIRETO COM BOLSA

Classificação Nome Orientador Status

1º Anna Laura de Souza Luz Dr. Rui Manuel Reis Aprovado

		2026-03-03T10:44:54-0300

		2026-03-03T11:36:19-0300